
Č. j.: 2018/181683 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, týkající se závěrečného účtu kapitoly 313 − 

MPSV 

 

Dotaz ze dne 9. 9. 2018 
 
 

Odpověď 
 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 9. září 2018, ve které 

žádáte informace, za roky 2010 až 2017, ve věci Závěrečného účtu kapitoly 313 − 

MPSV, Vám v příloze zasíláme požadované informace a současně přikládáme odkaz 

na stránky státní pokladny http://monitor.statnipokladna.cz/2018/statni-rozpocet/, kde 

lze nalézt další údaje o hospodaření kapitoly MPSV. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Příloha: 
8 x dle textu 
 

 

http://monitor.statnipokladna.cz/2018/statni-rozpocet/

